РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2013 г. № 5-777
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 12.12.2012 г. № 5-740 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» с изменениями и дополнениями от 28.12.2012 г. № 5-754, от 23.01.2013 г. № 5-769
На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации, Клинцовский городской Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 12.12.2012 г. № 5-740 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями от 28.12.2012 г. № 5-754, от 23.01.2013 г. № 5-769)  следующие изменения:
1.1.  В пункте 1:

в абзаце втором цифры «570 995 754,04» заменить цифрами «644 135 354,04»;
в абзаце третьем цифры «648 819 220,51» заменить цифрами «721 958 820,51»;
            1.2.  В пункте 2:

в абзаце втором цифры «610 716 421,83» заменить цифрами «621 716 421,83», цифры «671 629 274,89» заменить цифрами «682 629 274,89»;
в абзаце третьем цифры «610 716 421,83» заменить цифрами «621 716 421,83», цифры «671 629 274,89» заменить цифрами «682 629 274,89».

2. В пункте 11 цифры «25 257 100,00» заменить цифрами «23 490 700,00», цифры «27 796 700,00» заменить цифрами « 27 996 200,00».

3. В пункте 12 цифры «213 478 904,14» заменить цифрами «283 888 504,14»,

цифры «216 815 221,83» заменить цифрами «227 815 221,83», цифры «247 389 374,89» заменить цифрами «258 389 374,89».

4. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5. Приложение 2 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Внести изменения в приложение 4 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по главному администратору Клинцовская городская администрация

	После строки:

	«902
	1 08 07173 01 4000 110
	Государственная пошлина  за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным  дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	ввести строку:

	902
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования  имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	после строки:

	902
	2 02 04029 04 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда

	ввести строки:

	902
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	902
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов».

5. Приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
6. Приложение 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

7. Приложение 8 к решению «Расходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по ведомственной структуре расходов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
8. Приложение 9 к решению «Расходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по ведомственной структуре расходов на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
9. Приложение 10 к решению «Аналитическое распределение расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по муниципальным программам городского округа на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

10. Приложение 11 к решению ««Аналитическое распределение расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по муниципальным программам городского округа на 2014-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
11.      Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Клинцы                                                                           В.В. Беляй

20.02.2013 г.

PAGE
2